
2. Buli Nord-Ost 120 Männer

16 ESV Lok Elsterwerda - SV Geiseltal-Mücheln 6,5 : 1,5 :
16 SV Grün-Weiß Langendorf - TuS 1990 Leitzkau 2,0 : 6,0 :
16 SpG Semper / AdW Berlin - SV Senftenberg 6,0 : 2,0 :

SV Grün Weiß Wörlitz - SKC Kleeblatt Berlin 6,0 : 2,0
SKV Rot Weiß Zerbst 2 - SV Frieden Beyern 5,0 : 3,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv

1 SV Geiseltal-Mücheln 16 105,5 : 22,5 30 : 2 57,0 : 7,0 16 : 0 48,5 : 15,5 14 : 2 ST

2 SKC Kleeblatt Berlin 16 74,0 : 54,0 20 : 12 44,0 : 20,0 13 : 3 30,0 : 34,0 7 : 9 BL

3 SKV Rot Weiß Zerbst 2 16 68,5 : 59,5 20 : 12 37,0 : 27,0 12 : 4 31,5 : 32,5 8 : 8 ST

4 ESV Lok Elsterwerda 16 72,5 : 55,5 18 : 14 44,5 : 19,5 13 : 3 28,0 : 36,0 5 : 11 BB

5 TuS 1990 Leitzkau 16 69,0 : 59,0 15 : 17 41,0 : 23,0 11 : 5 28,0 : 36,0 4 : 12 ST

6 SV Grün Weiß Wörlitz 16 57,0 : 71,0 14 : 18 35,0 : 29,0 9 : 7 22,0 : 42,0 5 : 11 ST

7 SpG Semper / AdW Berlin 16 49,0 : 79,0 13 : 19 34,0 : 30,0 11 : 5 15,0 : 49,0 2 : 14 BL

8 SV Grün-Weiß Langendorf 16 56,0 : 72,0 12 : 20 27,0 : 37,0 6 : 10 29,0 : 35,0 6 : 10 ST

9 SV Frieden Beyern 16 46,5 : 81,5 10 : 22 29,5 : 34,5 6 : 10 17,0 : 47,0 4 : 12 BB

10 SV Senftenberg 16 42,0 : 86,0 8 : 24 26,0 : 38,0 6 : 10 16,0 : 48,0 2 : 14 BB

Heim Auswärts

Steffen Heydrich 621 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Sven Tränkler 632 SV Geiseltal-Mücheln

Robert Herold 615 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Michael Müller 624 SV Frieden Beyern

Sven Seiffert 613 ESV Lok Elsterwerda Niels Müller 611 SV Frieden Beyern

Sven Palmroth 606 SKV Rot Weiß Zerbst 2 René Geißler 594 TuS 1990 Leitzkau

Robert Heydrich 599 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Andreas Fritsche 592 SV Geiseltal-Mücheln

Benjamin Kube 585 ESV Lok Elsterwerda Andreas Kühn 584 SV Geiseltal-Mücheln

Robert Groschopp 585 ESV Lok Elsterwerda Michael Getzschmann 584 SV Frieden Beyern

E. Justin Lorenz 584 ESV Lok Elsterwerda Mathias Müller 580 SV Frieden Beyern

Martin Herold 574 SKV Rot Weiß Zerbst 2 Alexander Weber 573 SV Geiseltal-Mücheln

Hannes Meske 563 ESV Lok Elsterwerda Thomas Will 568 SV Frieden Beyern

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Sven Tränkler SV Geiseltal-Mücheln 7 594 629 632 672
2. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 8 592 647 592 691
3. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 6 589 589 0 633
4. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 8 580 630 584 655
5. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 2 579 587 0 615
6. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 8 579 556 538 636
7. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 8 578 573 561 624
8. Reno Wehrmann SV Grün Weiß Wörlitz 8 573 531 523 635
9. Michael Müller SV Frieden Beyern 7 571 539 624 624
10. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 8 571 623 599 651
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3. 1. Sven Tränkler SV Geiseltal-Mücheln 73 7 593,86 5 629,40 12 608,67 593 632 672 0 11,0
1. 2. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 63 8 592,25 7 647,43 15 618,00 565 592 691 0 14,0
2. 3. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 6 589,00 7 588,57 13 588,77 578 0 633 1 11,0
6. 4. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 64 8 579,63 8 629,63 16 604,63 562 584 655 0 14,5
7. 5. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 59 2 579,00 6 586,67 8 584,75 518 0 615 0 5,0
4. 6. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 8 578,50 7 556,14 15 568,07 576 538 636 1 9,0
8. 7. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 90 8 578,00 8 572,75 16 575,38 567 561 624 0 13,0
9. 8. Reno Wehrmann SV Grün Weiß Wörlitz 84 8 572,75 7 531,00 15 553,27 545 523 635 0 10,0

19. 9. Michael Müller SV Frieden Beyern 82 7 571,29 8 538,50 15 553,80 551 624 624 neu 0 6,0
11. 10. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 88 8 570,75 8 623,38 16 597,06 0 599 651 0 10,0
13. 11. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 78 3 570,33 5 591,00 8 583,25 527 0 637 0 5,0
14. 12. Harald Fechner SV Geiseltal-Mücheln 56 3 570,00 7 617,29 10 603,10 0 0 663 0 9,0
92. 13. Thomas Will SV Frieden Beyern 74 1 568,00 1 538,00 2 553,00 0 568 568 neu 1 1,0
15. 14. Markus Strobach SV Frieden Beyern 89 3 567,67 4 501,00 7 529,57 0 0 573 5 1,0
10. 15. Ralph Stiebert TuS 1990 Leitzkau 78 5 567,40 8 579,38 13 574,77 550 550 628 0 10,0
12. 16. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 92 7 566,14 7 534,14 14 550,14 550 540 616 1 9,0
16. 17. Dennis Winzer SV Frieden Beyern 98 7 562,86 6 522,00 13 544,00 521 556 603 3 6,0
18. 18. Thomas Walter SV Grün Weiß Wörlitz 83 8 562,75 7 528,00 15 546,53 530 539 621 0 7,0
21. 19. Marcel Schaks SV Grün Weiß Wörlitz 88 7 559,57 7 521,86 14 540,71 545 544 635 0 10,0
24. 20. Matthias Noack SV Geiseltal-Mücheln 71 6 557,67 2 603,00 8 569,00 577 0 635 1 8,0
25. 21. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 6 556,50 8 587,13 14 574,00 550 556 666 1 10,0
26. 22. Christoph Krause SV Grün-Weiß Langendorf 87 5 556,40 6 561,17 11 559,00 535 518 606 0 3,0
22. 23. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 5 556,20 7 525,14 12 538,08 555 546 601 4 7,0
47. 24. Niels Müller SV Frieden Beyern 73 5 556,00 8 536,25 13 543,85 0 611 611 neu 0 8,5
23. 25. Ben Ungermann SV Senftenberg 98 8 555,63 8 534,13 16 544,88 534 536 634 0 8,0
28. 26. Lutz Frömming SpG Semper / AdW Berlin 66 7 555,14 4 490,00 11 531,45 545 0 583 0 3,0
27. 27. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 63 8 554,63 7 590,57 15 571,40 574 550 629 0 12,0
17. 28. Alexander Schuppan SV Senftenberg 82 5 554,60 7 540,86 12 546,58 533 519 612 3 5,0
20. 29. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 7 554,57 6 547,33 13 551,23 549 522 616 0 4,0
29. 30. Dennis Böttcher SV Grün Weiß Wörlitz 73 6 553,67 8 525,00 14 537,29 526 547 588 0 7,0
30. 31. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 86 6 552,00 6 583,00 12 567,50 557 615 615 neu 0 9,0
31. 32. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 7 550,00 7 560,71 14 555,36 540 558 614 1 6,0
32. 33. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 84 5 549,40 6 593,50 11 573,45 548 574 612 0 6,5
33. 34. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 96 8 549,38 7 598,57 15 572,33 541 621 634 0 7,0
34. 35. A Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 0 4 548,50 3 564,67 7 555,43 535 0 602 3 3,0
35. 36. Sven Seiffert ESV Lok Elsterwerda 77 7 548,43 7 595,00 14 571,71 549 613 633 0 10,0
36. 37. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 90 8 547,75 8 581,13 16 564,44 554 585 642 0 11,0
37. 38. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 73 7 547,71 7 609,86 14 578,79 551 606 632 0 9,0

5. 39. Jörg Bruhn SV Senftenberg 66 2 547,50 0 0,00 2 547,50 0 515 580 0 0,0
38. 40. Michael Dreßler TuS 1990 Leitzkau 81 5 546,80 5 571,40 10 559,10 507 545 619 0 5,0
39. 41. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 89 8 546,50 6 560,50 14 552,50 560 553 612 0 8,0
48. 42. Alexander Weber SV Geiseltal-Mücheln 85 7 546,43 3 584,33 10 557,80 0 573 605 0 7,0
40. 43. Nico Grundmann SpG Semper / AdW Berlin 83 4 545,50 6 512,00 10 525,40 544 522 588 0 4,0
52. 44. Mathias Müller SV Frieden Beyern 1 8 544,75 6 555,00 14 549,14 530 580 596 1 7,0
41. 45. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 83 8 544,50 7 586,57 15 564,13 559 0 631 0 9,0
42. 46. Dirk Uhlig SpG Semper / AdW Berlin 82 6 544,50 5 546,00 11 545,18 544 531 590 0 8,0
44. 47. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 86 7 543,86 8 570,25 15 557,93 553 555 610 0 9,0
45. 48. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 77 8 543,38 8 551,38 16 547,38 536 531 587 0 6,0
46. 49. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 79 5 543,20 6 539,17 11 541,00 542 0 602 1 4,0
74. 50. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 80 4 542,00 7 557,29 11 551,73 557 594 602 1 2,0
49. 51. Tobias Grötzner TuS 1990 Leitzkau 77 6 540,50 5 603,00 11 568,91 550 0 647 1 7,0
50. 52. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 60 6 540,50 8 547,50 14 544,50 558 0 612 0 6,0
72. 53. Michael Getzschmann SV Frieden Beyern 74 4 540,25 5 522,40 9 530,33 0 584 584 neu 1 2,0
54. 54. Thomas Prill SpG Semper / AdW Berlin 71 8 538,75 6 509,50 14 526,21 544 523 575 0 5,0
43. 55. Mario Peßolat SV Senftenberg 63 7 538,57 6 531,17 13 535,15 550 504 603 2 4,0
55. 56. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 6 538,17 8 570,63 14 556,71 526 585 600 1 8,0
56. 57. Uwe Drigalla SKV Rot Weiß Zerbst 2 72 1 538,00 4 579,75 5 571,40 0 0 610 2 2,0
57. 58. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 85 1 537,00 1 561,00 2 549,00 539 0 580 4 0,0
58. 59. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 5 536,60 6 572,83 11 556,36 531 0 636 0 5,0
59. 60. Olaf Weltz SV Grün Weiß Wörlitz 69 6 536,50 5 502,60 11 521,09 508 0 564 0 4,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal-Mücheln 15 592 9270 618,00 5955 397,00 3315 221,00 18 1,20
2. 2. Sven Tränkler SV Geiseltal-Mücheln 12 632 7304 608,67 4699 391,58 2605 217,08 14 1,17
3. 3. Andreas Kühn SV Geiseltal-Mücheln 16 584 9674 604,63 6209 388,06 3465 216,56 18 1,13
4. 4. Harald Fechner SV Geiseltal-Mücheln 10 0 6031 603,10 3890 389,00 2141 214,10 12 1,20
5. 5. Robert Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 16 599 9553 597,06 6157 384,81 3396 212,25 28 1,75
6. 6. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 13 0 7654 588,77 4965 381,92 2689 206,85 15 1,15
7. 7. Reinhard Hey SV Geiseltal-Mücheln 8 0 4678 584,75 3048 381,00 1630 203,75 19 2,38
8. 8. Florian Erdmann SV Geiseltal-Mücheln 8 0 4666 583,25 3038 379,75 1628 203,50 17 2,13
9. 9. Günter Jakubowski SV Geiseltal-Mücheln 1 0 581 581,00 396 396,00 185 185,00 2 2,00

12. 10. Sven Palmroth SKV Rot Weiß Zerbst 2 14 606 8103 578,79 5350 382,14 2753 196,64 28 2,00
13. 11. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 16 561 9206 575,38 5931 370,69 3275 204,69 28 1,75
11. 12. Ralph Stiebert TuS 1990 Leitzkau 13 550 7472 574,77 4866 374,31 2606 200,46 23 1,77
14. 13. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 14 556 8036 574,00 5307 379,07 2729 194,93 44 3,14
15. 14. Martin Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 11 574 6308 573,45 4169 379,00 2139 194,45 16 1,45
22. 15. Steffen Heydrich SKV Rot Weiß Zerbst 2 15 621 8585 572,33 5597 373,13 2988 199,20 49 3,27
23. 16. Sven Seiffert ESV Lok Elsterwerda 14 613 8004 571,71 5270 376,43 2734 195,29 24 1,71
17. 17. Udo Volkland TuS 1990 Leitzkau 15 550 8571 571,40 5613 374,20 2958 197,20 39 2,60
18. 18. Uwe Drigalla SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 0 2857 571,40 1878 375,60 979 195,80 24 4,80
20. 19. Matthias Noack SV Geiseltal-Mücheln 8 0 4552 569,00 2927 365,88 1625 203,13 10 1,25
21. 20. Tobias Grötzner TuS 1990 Leitzkau 11 0 6258 568,91 4131 375,55 2127 193,36 35 3,18
19. 21. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 15 538 8521 568,07 5539 369,27 2982 198,80 14 0,93
26. 22. Robert Herold SKV Rot Weiß Zerbst 2 12 615 6810 567,50 4513 376,08 2297 191,42 36 3,00
28. 23. Benjamin Kube ESV Lok Elsterwerda 16 585 9031 564,44 6003 375,19 3028 189,25 58 3,63
24. 24. Stefan Kläber ESV Lok Elsterwerda 15 0 8462 564,13 5587 372,47 2875 191,67 47 3,13
25. 25. Andy Neumann TuS 1990 Leitzkau 3 0 1692 564,00 1120 373,33 572 190,67 9 3,00
29. 26. Michael Dreßler TuS 1990 Leitzkau 10 545 5591 559,10 3720 372,00 1871 187,10 42 4,20
27. 27. Christoph Krause SV Grün-Weiß Langendorf 11 518 6149 559,00 4102 372,91 2047 186,09 27 2,45
30. 28. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 15 555 8369 557,93 5504 366,93 2865 191,00 46 3,07
32. 29. Alexander Weber SV Geiseltal-Mücheln 10 573 5578 557,80 3629 362,90 1949 194,90 25 2,50
36. 30. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 14 585 7794 556,71 5170 369,29 2624 187,43 40 2,86
31. 31. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 11 0 6120 556,36 4073 370,27 2047 186,09 38 3,45
34. 32. Stefan Stortz SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 0 3888 555,43 2609 372,71 1279 182,71 34 4,86
35. 33. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 14 558 7775 555,36 5141 367,21 2634 188,14 45 3,21
43. 34. Michael Müller SV Frieden Beyern 15 624 8307 553,80 5342 356,13 2965 197,67 33 2,20
33. 35. Reno Wehrmann SV Grün Weiß Wörlitz 15 523 8299 553,27 5475 365,00 2824 188,27 56 3,73
57. 36. Thomas Will SV Frieden Beyern 2 568 1106 553,00 731 365,50 375 187,50 1 0,50
38. 37. Patrick Germer TuS 1990 Leitzkau 14 553 7735 552,50 5149 367,79 2586 184,71 30 2,14
16. 38. Ulrich Ribbeck SV Geiseltal-Mücheln 2 531 1104 552,00 745 372,50 359 179,50 7 3,50
45. 39. René Geißler TuS 1990 Leitzkau 11 594 6069 551,73 4016 365,09 2053 186,64 35 3,18
37. 40. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 13 522 7166 551,23 4721 363,15 2445 188,08 35 2,69
39. 41. Sebastian Käfer SKC Kleeblatt Berlin 14 540 7702 550,14 5097 364,07 2605 186,07 42 3,00
40. 42. Stefan Heckert SKV Rot Weiß Zerbst 2 7 0 3846 549,43 2606 372,29 1240 177,14 33 4,71
47. 43. Mathias Müller SV Frieden Beyern 14 580 7688 549,14 5117 365,50 2571 183,64 52 3,71
42. 44. Hannes Bräse SKV Rot Weiß Zerbst 2 2 0 1098 549,00 752 376,00 346 173,00 6 3,00
10. 45. Jörg Bruhn SV Senftenberg 2 515 1095 547,50 716 358,00 379 189,50 6 3,00
44. 46. Sven Meyer SV Grün-Weiß Langendorf 16 531 8758 547,38 5874 367,13 2884 180,25 69 4,31
41. 47. Alexander Schuppan SV Senftenberg 12 519 6559 546,58 4330 360,83 2229 185,75 43 3,58
46. 48. Thomas Walter SV Grün Weiß Wörlitz 15 539 8198 546,53 5428 361,87 2770 184,67 39 2,60
48. 49. Dirk Uhlig SpG Semper / AdW Berlin 11 531 5997 545,18 3992 362,91 2005 182,27 37 3,36
49. 50. Ben Ungermann SV Senftenberg 16 536 8718 544,88 5772 360,75 2946 184,13 40 2,50
50. 51. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 14 0 7623 544,50 5109 364,93 2514 179,57 26 1,86
51. 52. Wolfgang Grötzner TuS 1990 Leitzkau 9 0 4900 544,44 3295 366,11 1605 178,33 31 3,44
52. 53. Dennis Winzer SV Frieden Beyern 13 556 7072 544,00 4729 363,77 2343 180,23 50 3,85
56. 54. Niels Müller SV Frieden Beyern 13 611 7070 543,85 4705 361,92 2365 181,92 36 2,77
53. 55. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 11 0 5951 541,00 3961 360,09 1990 180,91 55 5,00
54. 56. Marcel Schaks SV Grün Weiß Wörlitz 14 544 7570 540,71 5077 362,64 2493 178,07 34 2,43
55. 57. Thomas Spiegelberg SV Grün-Weiß Langendorf 5 0 2693 538,60 1820 364,00 873 174,60 23 4,60
60. 58. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 12 546 6457 538,08 4211 350,92 2246 187,17 30 2,50
62. 59. Dennis Böttcher SV Grün Weiß Wörlitz 14 547 7522 537,29 5092 363,71 2430 173,57 57 4,07
64. 60. Peer Schmidt SV Geiseltal-Mücheln 4 539 2147 536,75 1423 355,75 724 181,00 13 3,25
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Nord-Ost 120 Männer 16. Spieltag

Klub Klub
ESV Lok Elsterwerda 6,5 1,5 SV Geiseltal-Mücheln
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Benjamin Kube 585 3 1,0 1 592 Andreas Fritsche
Robert Groschopp 585 3 1,0 1 539 Peer Schmidt
E. Justin Lorenz 584 2 0,5 0,5 2 584 Andreas Kühn
Hannes Meske 563 3 1,0 1 531 Ulrich Ribbeck
Martin Exner 556 0 1,0 4 632 Sven Tränkler
Sven Seiffert 613 3 1,0 1 573 Alexander Weber
Gesamt: 3486 14,0 2,0 10,0 3451 Gesamt:
Klub Klub
SV Grün-Weiß Langendorf 2 6 TuS 1990 Leitzkau
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sven Meyer 531 1,5 1,0 2,5 550 Udo Volkland
Marco Klein 555 2 1,0 2 553 Patrick Germer
Christoph Krause 518 1 1,0 3 545 Michael Dreßler
Jens Wittow 504 0 1,0 4 550 Ralph Stiebert
Christoph Schmidt 561 4 1,0 0 492 Wolfgang Grötzner/H. Schreiter
Sebastian Sitter 558 2 1,0 2 594 René Geißler
Gesamt: 3227 10,5 2,0 13,5 3284 Gesamt:
Klub Klub
SpG Semper / AdW Berlin 6 2 SV Senftenberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Martin Würbach 535 3 1,0 1 485 Jens Harder
Sascha Bräuer 515 2,5 1,0 1,5 515 Jörg Bruhn
Nico Grundmann 522 2 1,0 2 504 Mario Peßolat
Jürgen Liss 512 2 1,0 2 536 Ben Ungermann
Thomas Prill 523 1 1,0 3 505 Ingo Lieschke
Dirk Uhlig 531 3 1,0 1 519 Alexander Schuppan
Gesamt: 3138 13,5 2,0 10,5 3064 Gesamt:
Klub Klub
SV Grün Weiß Wörlitz 6 : 2 SKC Kleeblatt Berlin
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Dennis Böttcher 547 4 1,0 0 485 Martin Asmus
Thomas Bölke 545 3 1,0 1 507 Enrico Brosch
Patrick Walter 478 2 1,0 2 540 Sebastian Käfer
Thomas Walter 539 2 1,0 2 546 Andreas Kupsch
Reno Wehrmann 523 2 1,0 2 522 Sven Lischke
Marcel Schaks 544 3 1,0 1 538 Christian Drache

Gesamt: 3176 16,0 2,0 8,0 3138 Gesamt:
Klub Klub
SKV Rot Weiß Zerbst 2 5 : 3 SV Frieden Beyern
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Robert Heydrich 599 2,5 1,0 1,5 584 Michael Getzschmann
Steffen Heydrich 621 2 1,0 2 624 Michael Müller
Robert Herold 615 3 1,0 1 568 Thomas Will
Sven Palmroth 606 2 1,0 2 556 Dennis Winzer
Martin Herold 574 1 1,0 3 580 Mathias Müller
Stefan Stortz/S. Heckert 534 0 1,0 4 611 Niels Müller

Gesamt: 3549 10,5 2,0 13,5 3523 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

1 SV Geiseltal-Mücheln : 8 : 7 : 1 8 : 7 : 1 8 : 7 : 1 7 : 1 5 : 3 30 : 2

10 SV Senftenberg 2 : 6 5 : 3 1 : 7 2 : 6 5 : 3 6 : 2 2 : 6 3 : 5 : 8 : 24

4 ESV Lok Elsterwerda 6,5 : 1,5 7 : 1 6 : 2 6 : 2 : 8 : 2 : 6 4 : 4 5 : 3 18 : 14

8 SV Grün-Weiß Langendorf 1 : 7 2 : 6 6 : 2 7 : 1 2 : 6 : 6 : 2 1 : 7 2 : 6 12 : 20

7 SpG Semper / AdW Berlin : 6 : 2 1 : 7 5 : 3 4 : 4 3 : 5 5 : 3 5 : 3 5 : 3 13 : 19

2 SKC Kleeblatt Berlin 1 : 7 8 : 4 : 4 : 7 : 1 6 : 2 5 : 3 8 : 5 : 3 20 : 12

9 SV Frieden Beyern 1 : 7 7 : 1 1 : 7 3 : 5 6 : 2 2 : 6 2,5 : 5,5 : 7 : 1 10 : 22

3 SKV Rot Weiß Zerbst 2 1 : 7 6 : 2 5 : 3 5 : 3 : 2 : 6 5 : 3 7 : 1 6 : 2 20 : 12

6 SV Grün Weiß Wörlitz 2 : 6 6 : 2 6 : 2 4 : 4 7 : 1 6 : 2 3 : 5 : - 1 : 7 14 : 18

5 TuS 1990 Leitzkau 1 : 7 6 : 2 : 4 : 4 6 : 2 6 : 2 8 : 3 : 5 7 : 1 15 : 17

Nächster Spieltag: Ergebnisse vom letzten Spieltag:

17 SV Geiseltal-Mücheln - SV Senftenberg 16 ESV Lok Elsterwerda - SV Geiseltal-Mücheln 6,5 : 1,5

17 TuS 1990 Leitzkau - ESV Lok Elsterwerda 16 SV Grün-Weiß Langendorf - TuS 1990 Leitzkau 2 : 6
17 SKC Kleeblatt Berlin - SV Grün-Weiß Langendorf 16 SpG Semper / AdW Berlin - SV Senftenberg 6 : 2
17 SV Frieden Beyern - SV Grün Weiß Wörlitz 16 SV Grün Weiß Wörlitz - SKC Kleeblatt Berlin 6 : 2
17 SKV Rot Weiß Zerbst 2 -SpG Semper / AdW Berlin 16 SKV Rot Weiß Zerbst 2 -SV Frieden Beyern 5 : 3

-

Mücheln Elsterwerda Zerbst 2

-

-

2016

2. Bundesliga Nord-Ost 120 Männer
Senftenberg Kleeb. BerlinLangendorf Se.-AdW Berlin Punkte

2017

-

-
-

Beyern

-

Wörlitz Leitzkau
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